



Nosturikortti-verkkokoulutus on radio-ohjatun teollisuusnosturin käyttäjän teoriakoulutus, joka perehdyttää käyttäjät oikeisiin työskentelytapoihin, turvalliseen nosturin käyttöön ja työmenetelmiin. Opiskele omaan tahtiin, milloin haluat.

Koulutustiedot

Nosturikortti -Radio-ohjatun teollisuusnosturin käyttäjän teoriakoulutus

Nosturikortti -verkkokoulutus on radio-ohjatun teollisuusnosturin käyttäjän teoriakoulutus, joka perehdyttää käyttäjät oikeisiin työskentelytapoihin, turvalliseen nosturin käyttöön ja työmenetelmiin.

Hyväksytysti suoritetusta koulutuksesta myönnetään Nosturikortti, joka on todistus hyväksytysti suoritetusta radio-ohjatun teollisuusnosturin käyttäjän teoriakoulutuksesta.

Suorita missä vain, milloin vain tai vaikka osissa. Koulutus suoritetaan kokonaan verkkokoulutuksena ja sen kesto on n. 5 tuntia.

Verkkokoulutuksen suorittaminen ei edellytä mitään lisäohjelmistoja tietokoneelle tai mobiililaitteelle. Voit suorittaa sen melkein millä laitteilla vain aina älypuhelimesta tietokoneisiin. Koulutus on mahdollista suorittaa myös osissa. Nosturikorttikoulutus vastaa sisällöltään 8 tunnin luokkahuonekoulutusta.

Huomioithan, että jokainen nosturinkäyttäjä tulee kouluttaa turvalliseen nosturinkäyttöön myös käytännössä sekä varmistaa riittävä käytännön osaaminen. Nosturikortti teoriakoulutus verkossa ei sisällä käytännönharjoitteita, joten ne on järjestettävä erikseen työnantajan parhaaksi katsomallaan tavalla.

Radio-ohjatun teollisuusnosturin käyttäjän käytännön osaamisen harjoittelu ja osaamisen testaaminen

Kiwa Inspecta Koulutusmaailma
fi.koulutus@kiwa.com
010 2399 060

Lainsäädäntö edellyttää, että työntekijällä on oltava riittävät valmiudet käyttää turvallisesti koneita ja laitteita. Nosturikortti - verkkokoulutus antaa hyvän teoriapuolen perusosaamisen radio-ohjatun teollisuusnosturin käyttäjälle, mutta sen lisäksi nosturinkuljettaja on perehdytettävä käytännössä. Perehdytyksessä on myös huomioitava työskentely-ympäristön sekä laitteiden erityispiirteet.

Kiwa Inspecta tarjoaa neljä tehokasta ja vaatimustenmukaista tapaa kouluttaa nosturinkuljettajien käytännönharjoitteet ja varmistaa riittävä osaaminen turvalliseen käyttöön.

- [Nosturikortti verkkokoulutus](#) + [Käytännönharjoitteet simulaattorissa](#) virtuaalitodellisuudessa (vrt. lentosimulaattorit)
- [Nosturikortti verkkokoulutus](#) + [Käytännönharjoitteet Kiwa Inspectan asiantuntijan vastaanottamana paikan päällä](#)
- [Nosturikortti etäkoulutus webinaarina](#) + [Käytännönharjoitteet Kiwa Inspectan asiantuntijan vastaanottamana paikan päällä](#)
- [Nosturikortti luokkahuonekoulutuksena](#) + [Käytännönharjoitteet Kiwa Inspectan asiantuntijan vastaanottamana paikan päällä](#) (ryhmäkohtainen koulutus esim. yrityksenne tiloissa).

Asiantuntijamme auttavat sinua valitsemaan parhaimman ja edullisimman vaihtoehdon nosturinkuljettajien kouluttamiseksi. Otathan rohkeasti yhteyttä 010 2399 060 tai fi.koulutus@kiwa.com

Radio-ohjatun teollisuusnosturin käyttäjäkoulutus arvostelut

"Nosturikoulutukset uudelle vuosikymmenelle" 5/5

"Saimme mullistettua nosturinkuljettajien koulutuksemme Kiwa Inspectan kanssa yhteistyössä. Meillä on käytössä tuotannossamme + 10 radio-ohjattua nosturia. Aikaisemmin koulutimme henkilöstömme omien kouluttajiemme avulla. Siirsimme Koronan takia kaikki nosturinkäyttäjien koulutukset teoriakoulutukset verkkokoulutuksiksi sekä otimme käyttöön yritykseemme virtuaalitodellisuudessa toimivat nosturisimulaattorit. Palautteet ovat olleet erittäin hyviä niin opiskelijoilta, hankinnasta, esimiehiltä kuin turvallisuusnäkökulmastakin. Suosittelen samaa kaikille, jotka haluavat siirtyä seuraavalle stepille!"

Nosturikoulutus hinta

[Nosturikortti](#) -verkkokoulutuksen hinta: 149 € + alv 24%

Käytännönharjoitukset hinnoitellaan erikseen. Lähetämme sinulle tarjouksen täytettyäsi tarjouspyynnön klikkaamalla [TÄSTÄ](#)

Hyväksytyn loppukokeen jälkeen saat ladattavat kurssitodistuksen sekä Nosturikortti -kortin, joka toimii todistuksena suoritetusta koulutuksesta ja on voimassa viisi vuotta. Todistus ja kortti sisältyvät kurssin hintaan. Verkkokoulutuksen kesto on keskimäärin 5 tuntia.

Nosturin käyttäjien kouluttamista ohjaava lainsäädäntö

Työnantaja on velvollinen huolehtimaan että käyttäjällä on riittävät taidot nosturien ja nostoapuvälineiden turvalliseen käyttämiseen. Vna 403/2018 (Valtioneuvoston asetus työvälineiden turvallisesta käytöstä ja tarkastamisesta) velvoittaa työnantajan perehdyttämään kaikki nostureita käyttävät henkilöt nosturin käyttöön ja turvallisiin työmenetelmiin.

Kiwa Inspecta Koulutusmaailma
fi.koulutus@kiwa.com
010 2399 060

Työturvallisuuslaki 14§ edellyttää, että työntekijä perehdytetään riittävästi työhön, työpaikan työolosuhteisiin, työ- ja tuotantomenetelmiin, työssä käytettäviin työvälineisiin ja niiden oikeaan käyttöön sekä turvallisiin työtapoihin erityisesti ennen uuden työn tai tehtävän aloittamista tai työtehtävien muuttuessa sekä ennen uusien työvälineiden ja työ- tai tuotantomenetelmien käyttöön ottamista.

Nostotyöt luokitellaan vaarallisiin töihin joissa tapahtuu vuosittain runsaasti vahinkoja ja läheltä piti tilanteita. Yleisin syy vahinkoihin on työntekijöiden puutteelliset tiedot ja taidot. Työnantaja on velvollinen huolehtimaan, että työntekijät on perehdytetty nostolaitteiden turvalliseen käyttämiseen ja hallitsevat oikeat työskentelytavat.

Verkkokoulutuksessa käsitellään taakan kiinnitykseen, painopisteeseen ja kuormitukseen liittyvät asiat sekä kettinki- ja teräsköysiraksien sekä tekokuitu- ja päällysteraksien turvallinen käyttö ja tarkastusperiaatteet.

Lue lisää artikkeleista kuinka asiakkaamme käyttävät Kiwa Inspectan koulutuksia:

[Verkkokoulutukset tuovat joustavuutta koulutuksiin Nesteellä](#)

[Competence Manager ratkaisi Avescolla pätevyyskoulutusten organisoinnin](#)

Verkkokoulutuksen suorittaminen

Suorituksen voi tehdä itselleen parhaimpaan aikaan, myös osissa, silloin kun oma työ sen mahdollistaa. Verkkokoulutuksen suorittamista varten ei tarvitse mikrofonia eikä kameraa. Koulutuksen voi suorittaa tietokoneella tai tabletilla ajasta ja paikasta riippumatta.

Miksi Kiwa Inspectan verkkokoulutus?

Opiskeltavat asiat on helppo omaksua informatiivisen äänen, selkeiden kuvien ja yksiselitteisten tekstien avulla. Koulutus sisältää käytännön esimerkkejä ja harjoituksia, jotka pitävät koulutuksen mielenkiintoisena ja auttavat oppijaa hahmottamaan asiat paremmin. Verkkokoulutuksemme ovat helposti seurattavia ja mielenkiintoisesti kuvitettuja.

Verkkokoulutusten hyödyt

- Kustannuksia säästyy mm. esimiesten ajankäytössä, matkakuluista, päivärahoista, lounaskuluista ja koulutustilaisuuden järjestämisestä.
- Verkkokoulutuksen voi suorittaa omaan tahtiin
- Osaaminen varmistetaan pakollisella loppukokeella
- Koulutuksen taso ei vaihtele

Tuottaako pätevyystietojen hallinnointi ja koulutuksien järjestely päänvaivaa - meillä on sinulle ratkaisu

Kiwa Inspecta Koulutusmaailma
fi.koulutus@kiwa.com
010 2399 060



[Competence Manager](#) on täysin uusi tapa suorittaa verkkokoulutuksia ja pitää yrityksen pätevyystiedot ajan tasalla. Koulutukset laskutetaan aina jälkikäteen suorituspäämien perusteella.

Järjestelmän avulla ostoprosessi poistuu kokonaan ja verkkokoulutuksia pääsee suorittamaan helposti linkin kautta. Linkin yksittäiseen verkkokoulutukseen tai valikoimaan verkkokoulutuksia voi jakaa vaikka intranettiin tai suoraan yksittäisille työntekijöille.

[Competence Manager ratkaisi Avescolla pätevyyskoulutusten organisoinnin](#)

Kiwa Inspecta Koulutusmaailma

fi.koulutus@kiwa.com

010 2399 060





Ohjelma

Katso etusivu.

Kiwa Inspecta Koulutusmaailma
fi.koulutus@kiwa.com
010 2399 060

